伊脱贫组〔2018〕214号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于2018年60个贫困村房屋轻度漏雨裂缝

修补项目立项暨下达资金分配意见的

通    知
各乡（镇/街道办）政府，县住建局、财政局：

伊川县住房和城乡建设局《关于申请全县60个贫困村轻微漏雨、墙体轻度裂缝修补所需资金的请示》（伊建〔2018〕282号）文件已收悉，结合我县脱贫攻坚实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，对于全县60个贫困村存在轻微漏雨、墙体轻度裂缝等问题的房屋，按照2000人上以上的村庄补助8万元、1500人至2000人的村庄补助6万元、1500人以下的村庄补助4万元的标准予以立项批复，并将资金342万元予以下达（详见附表）。同时提出以下要求：

县住建局为主管单位，负责建房屋改造的规划设计、监管等工作。有关乡（镇/街道办政府）负责项目的组织实施、验收、资金使用管理等工作。
项目完工时间为2018年12月底。项目完工后，有关乡（镇/街道办）政府按照伊川县脱贫攻坚领导小组《关于印发<伊川县财政扶贫项目全流程管理制度>的通知》（伊脱贫组〔2017〕185号）文件规定，建立项目台账、规范整理项目资料（含项目实施前、中、后照片）一式三份（主管单位、实施单位、县脱贫攻坚领导小组办公室各一份）。同时按照《伊川县扶贫开发办公室 伊川县财政局关于印发伊川县扶贫资金项目公示公告制度的通知》（伊扶贫办〔2017〕116号）文件要求，将补助发放情况在本单位或政府网站进行公示，接受社会监督。

三、本批资金纳入《伊川县统筹整合使用财政涉农资金使用管理办法》（伊政办〔2017〕27号）管理，实行专款专用，严禁以任何理由挪用、截留和挤占资金。

四、县财政局在收到本文件之日起10个工作日内将资金安排到位。

附件：2018年60个贫困村房屋轻微漏雨裂缝修补项目资金分配意见表

2018年12月1日
附  件
2018年60个贫困村房屋轻微漏雨裂缝修补

项目资金分配意见表
	主管单位
	乡镇
	项目内容
	资金（万元）
	资金合计（万元）

	住

建

局

住

建

局
	半坡镇
	半坡镇孙村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8
	8

	葛寨镇
	葛寨镇双头寨村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4
	42

	葛寨镇黄岭村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	葛寨镇陡沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	葛寨镇南坪村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	葛寨镇后富山村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	葛寨镇张棉村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	葛寨镇沙园村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	葛寨镇黄庄村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	白元镇
	白元镇夹河村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8
	12

	白元镇王耆店村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	平等乡
	平等乡上元村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4
	18

	平等乡宋店村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	平等乡西村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	鸣皋镇
	鸣皋镇中章屯村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4
	18

	鸣皋镇马良寨村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	鸣皋镇东寨村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	鸣皋镇大桑坡村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	城关街道办
	城关街道办三龙口村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4
	4

	酒后镇
	酒后镇三王村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6
	32

	酒后镇大王庙村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	酒后镇翟沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	酒后镇南村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	酒后镇寺沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	酒后镇路庙村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	江左镇
	江左镇白土窑房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4
	20

	江左镇官庄村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	江左镇魏村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	江左镇塔沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	江左镇周村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	吕店镇
	吕店镇老庄村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4
	50

	吕店镇苏沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	吕店镇孙沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	吕店镇丁流村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	吕店镇袁庄村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	吕店镇下范村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	吕店镇温沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	吕店镇王村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	白沙镇
	白沙镇杨岭村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8
	36

	白沙镇孙岭村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	白沙镇新寨村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	白沙镇叶村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	白沙镇豆村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	彭婆镇
	彭婆镇西牛庄村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4
	28

	彭婆镇吕门村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	彭婆镇磨洼村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	彭婆镇槐庄村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	鸦岭镇
	鸦岭镇殷沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4
	54

	鸦岭镇殷桥村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	鸦岭镇柿树洼村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	鸦岭镇康庄村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	鸦岭镇温庄村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	鸦岭镇曹窑村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	鸦岭镇董家沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	鸦岭镇韩洼村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	鸦岭镇于营村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	鸦岭镇高沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	4

	高山镇
	高山镇洞子沟村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6
	20

	高山镇谷瑶村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	6

	高山镇穆店村房屋轻微漏雨裂缝修补项目
	8

	合计
	13
	60
	342
	342

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　  2018年12月1日印发
PAGE
- 1 -